
Evidenční číslo smlouvy OKŘ/22/24457 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená mezi 

Pardubický kraj 

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

oz 70892822 

DIC: CZ70892822 

bankovní spojení: 

čıslo účtu: 

zastoupen: 

(dále jen ,,dárce“) 

Město Litomyšl
ˇ 

se sídlem: Bří Sťastných 1000, 570 20 Litomyšl 

CO: 00276944
v 

DIC: CZ00276944 

bankovní spojení: 

čıslo účtu: 

zastoupené  

(dále jen ,,obdarov

(dále společně jako ,,smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavřely podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací Smlouvu:

I 

Předmět daru a jeho předání 

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí daru, a to finančního příspěvku 

ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) určeného na dar pro 

město lrpiň, oblast Kyjevská, stát Ukrajina (dále jen ,,dar“). 

Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému dar a obdarovaný tento dar přijímá 

za účelem stanoveným v čl. Il této Smlouvy. 

Dárce se zavazuje dar předat obdarovanému nejpozději do 15-ti dnů od uzavření 

této smlouvy, a to platbou na bankovní účet obdarovaného č

- pobočka Litomyšl pod variabilním symbolem 

II. 

Užití daru 

Obdarovaný se zavazuje, že shromáždi daly v podobě finančních příspěvků a 

zavazuje se využít dar v plné výši jako dar pro město lrpiň. 

Dar bude dále darován městu lrpiň za účelem reparace škod způsobených městu 

lrpiň ruskou invazi, a to způsobem, který umožní využití daru pro obnovu města a 

jeho infrastruktury či pro obnovu bydlení pro jeho obyvatele (pravděpodobně 

prostřednictvím nadačního fondu založeného za tímto účelem městem lrpiň).



Kjinému účelu není Obdarovaný oprávněn dar využit, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. 

Obdarovaný se zavazuje, že bez prodlení po uzavření této Smlouvy a 

shromáždění finančních příspěvků bude uzavřena smlouva darovací pro město 

Irpiň a dar poskytnut. 

Dárce je oprávněn po obdarovaném požadovat informace o způsobu využití daru 

a Obdarovaný se zavazuje o způsobu využití daru dárce informovat bezprostředně 

poté, co se o jeho využití dozví. 

lll. 

Závěrečná ustanovení 

Ustanovení této smlouvy lze doplňovat, měnit nebo rušit pouze písemnými 

dodatky podepsanými oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, a to na 

základě dohody obou smluvních stran. 

Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupraveně, včetně náhrady Škody, platí 

příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými 
Zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění vregistru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že Obdarovaný provede Zveřejnění neprodleně po 

jejím podpisu. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost 
originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a sjejím obsahem, který 
vyjadřuje jejich pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato 

smlouva není uzavírána vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čehož připojuji oprávnění Zástupci smluvních stran své vlastnoruční 

podpisy. 

DOLOŽKA DLE § 23 ZÁKONA č. 129/2000 sh., DOLOŽKA DLE § 41 ZÁKONA č. 
128/2000 Sb., o krajích 0 obcích 

Schváleno Radou Pardubického kraje Schváleno M-'DM řfèšľřf- #'47`0/vfvfzg 

usnesením R/1330/22 ze dne 7.11.2022 ıfëflösavllłv/ 8*- /030/zz .zeozvč zz. /4. Z022. 

- 
, 11. Zl] _ 

V Pardubicích dne ....... V Litomyšli dne 

f/

__./` 

Město Li m šl 

' 
' 

Zná / povídá za Spı-ávno I:
j 

Jméno a p

Podpis: ....

. . . . . . .

hejt/man' ŤÉÉĚŤ 


